[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2018 № 111-П
                                                             пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета» (в редакции постановлений                      от 27.03.2015 № 506-П, от 22.09.2015 № 1057-П, от 12.10.2015 № 1135-П,               от 08.12.2016 № 1093-П, от 29.12.2016 № 1184-П)
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Промышленновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета» (в редакции постановлений от 27.03.2015 № 506-П, от 22.09.2015            № 1057-П, от 12.10.2015 № 1135-П, от 08.12.2016 № 1093-П, от 29.12.2016            № 1184-П):

1.1. исключить из пп. 2.1 п. 2 Положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета второй абзац следующего содержания:
«Субсидии (без НДС) организациям, оказывающим услуги по обеспечению населения твердым топливом, предоставляются с учетом издержек обращения, рассчитанных  в соответствии с Методическими указаниями по установлению порядка формирования и согласования издержек обращения и прибыли топливоснабжающих организаций от 22.09.2010 года и согласованных с администрацией Промышленновского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального района                        О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2018.
	                                    Глава

	Промышленновского муниципального района
	    Д.П. Ильин

Исп. А.П. Безрукова

Тел. 74779
постановление от «____» ____________ № _______
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3